
 

Välkommen till Boost by FC Rosengård. 

DELTAGARKONTAKTLISTA 

Under din tid här på Boost kommer du att träffa flera personer som arbetar hos oss.  Nedan finns en lista 

på telefonnummer till lärare, handledare, företagsrekryterare och aktivitetsledare. Ring den handledare 

direkt som du behöver tala med. När det gäller förhinder och frånvaro som till exempel sjukdom har vi en 

särskild telefon för det. 

Frånvaro och förhinder anmäls innan din planerade tid/möte till: 

0709-92 17 66 mellan klockan 08.00 - 10.00 måndag - fredag. 

Namn Ansvarsområde Telefonnummer E-post 

Sylvia Morfiadakis Projektledare 040-6941905 sylvia@boostbyfcr.se 

Filippa Engstrand Bitr. Projektledare 040-6941904 filippa@boostbyfcr.se 

Madeleine Timmerby Teamledare/Handledning 040-6941907 madeleine@boostbyfcr.se 

Anna Bjerke Handledare 040-6941901 anna@boostbyfcr.se 

Katarina Ek Handledare 040-6941906 katarina@boostbyfcr.se 

Lejla Brbutovic Handledare 040-6941903 lejla@boostbyfcr.se 

Monika Ceglinska Handledare 040-6941911 monika@boostbyfcr.se 

Sofie Boman Handledare 040-6941900 sofie@boostbyfcr.se 

Teuta Cuni Handledare 040-6941910 teuta@boostbyfcr.se 

Lena Buhre KBT-coach 0721-648317 lena@boostbyfcr.se 

Halwest Mohammad Lärare 0704-301876 halwest@boostbyfcr.se 

Ida Wales Lärare 040-6941902 ida@boostbyfcr.se 

Parsa Ajami Lärare 040-6941915 parsa@boostbyfcr.se 

Rachel Adlam-Knudsen Lärare 040-6941913 rachel@boostbyfcr.se 

Kim Witt Företagsrekryterare 0709-731794 kim@boostbyfcr.se 

Isabella Striner 
Teamledare Aktivitet & 

Hälsa 
040-6941908 isabella@boostbyfcr.se 

Olof Persson Aktivitetsledare 0734-457777 olof@boostbyfcr.se 

Ylli Shabani Aktivitetsledare 0721-648342 ylli@boostbyfcr.se 

Frånvarotelefonen  0709-921766  

Aktivitet & Hälsa  0709-745862  

 

Vi försöker vara så tillgängliga för er som det bara är möjligt och vill därför att ni för oss är tillgängliga via 

telefon, måndag-fredag mellan kl. 08.00-16.30. 

Tänk på att de flesta av oss (även receptionen) tar vår lunchrast någon gång mellan kl. 12.00–13.00 och att 

det då kan vara svårt att nå oss både på plats och i telefonen.  

Undrar ni över något – prata med er handledare.  

Vänliga hälsningar, alla på Boost by FC Rosengård 


